

GÄLLANDE FR.OM. 26 MARS 2025

1.	Kreditförmedlare	
	Kreditförmedlare	SBL Finans AB (publ)
	Organisationsnummer	556933-0961
	Adress	Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm
	Telefon	026- 222 28 38
	E-post	info@loanstep.se
	Webbadress	www.loanstep.se

2.	Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten	
	Typ av kredit	Konsumentkredit, annuitet, rörlig kreditränta.
	Det sammanlagda kreditbeloppet	Högsta kreditgräns är 50 588 kr. En kund kan ha en lägre kreditgräns då denna fastställs på grundval av kreditförmedlarens bedömning.
	Villkoren för kreditutnyttjandet	Kreditavtalet ska vara godkänt av kunden, Kreditförmedlaren ska ha godkänt kreditansökan och krediten ska ha förmedlats. Kredit utbetalas till kundens bankkonto av kreditförmedlaren.
	Kreditavtalets löptid	60 - 76 månader.
	Avbetalningar och, i förekommande fall, i vilken ordning dessa ska fördelas	Kreditavtalet återbetalas månadsvisa i annuiteter. Är inbetalt belopp mindre än föreskriven annuitet ska fördelningen ske i följande ordning: 1) kostnaderna för att driva in utestående belopp, 2) eventuella avgifter för att lägga om betalningsplanen, 3) eventuell dröjsmålsränta, 4) låneräntan, 5) lånets kapitalbelopp, och 6) eventuella övriga belopp som kunden är skyldig.
	Det totala belopp som du ska betala	Det totala beloppet du ska betala framgår av ditt kreditavtal. Det totala beloppet är summan av det samlade kreditbeloppet och den samlade kreditkostnaden. Exempel: 25 588 kr som återbetalas på 72 mån är 50 918 kr

3.	Kreditkostnader	
	Kreditränta eller i tillämpliga fall de olika krediträntor som gäller för kreditavtalet	16,95 % - 20 % + referensränta% (krediträntan är rörlig)
	Effektiv ränta	21,60 % - 42,52 %

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION

	<p>Är det, för att erhålla krediten eller för att erhålla den enligt villkoren i marknadsföringen, obligatoriskt att ingå avtal om</p> <p>– en försäkring som säkrar krediten, eller</p> <p>– någon annan kompletterande tjänst?</p>	<p><input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej</p> <p><input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej</p>
	<p>Andra kostnader i samband med kreditavtalet</p>	<p>Uppläggningsavgift 588 kr</p> <p>Avi-avgift 49 kr per månad</p>
	<p>Villkor för att ändra de ovan nämnda kostnaderna i samband med kreditavtalet</p>	<p>Rätt att justera räntesatsen får ske i den utsträckning som motiveras av kreditpolitiska beslut, ändrade upplåningskostnader eller andra kostnadsförändringar som skäligen inte kunde förutse när kreditavtalet ingicks. Kredittagaren kommer i så fall bli underrättad om detta på förhand via e-post, mina sidor eller webbplatsen. Vid ränteändringar beräknas räntan efter den nya räntesatsen från dagen för ränteändringens ikraftträdande.</p> <p>Rätt att höja avgifterna i den utsträckning som det motiveras av ökning av kostnader hänförliga till krediten. Kredittagaren kommer i så fall bli underrättad om detta på förhand.</p>
	<p>Påföljd och kostnader vid dröjsmål med betalning</p>	<p>Dröjsmålsränta 20 % + referensränta (dröjsmålsräntan är rörlig)</p> <p>Påminnelseavgift om 60 kr.</p> <p>Vid utebliven betalning, överlämnas fordran för inkassoåtgärder och då tillkommer lagstadgade inkassokostnader samt kostnader för eventuella myndighetsåtgärder.</p>

4. Andra viktiga rättsliga aspekter	
<p>Ångerrätt</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej</p> <p>Kunden har rätt att frånträda kreditavtalet inom fjorton (14) kalenderdagar.</p>
<p>Förtidsåterbetalning</p>	<p>Hela eller delar av krediten kan återbetalas i förtid.</p>
<p>Kreditgivaren har rätt till kompensation vid förtidsåterbetalning</p>	<p>Kreditgivaren har inte rätt till kompensation vid förtidsåterbetalning.</p>
<p>Sökning i en databas</p>	<p>Kreditförmedlaren förbehåller sig rätten att göra sökning i externa kreditdatabaser. Om en kreditansökan nekas på grundval av en sökning i en extern kreditdatabas kommer kredittagaren informeras om detta. Dock gäller det inte om utlämnande av information är förbjuden enligt lag.</p>
<p>Rätt att få ett utkast till ett kreditavtal</p>	<p>Kunden kan begära en kostnadsfri kopia på utkastet till kreditavtal.</p>

5.	Ytterligare information när det gäller distansförsäljning av finansiella tjänster	
	a) Beträffande kreditgivaren	Krediterna förmedlas på en kreditplattform, vilket kan innebära att en kredit innehas av ett flertal Kreditgivare. SBL Finans AB (publ) innehar, i egenskap av kreditförmedlare och på uppdrag av Kredittagaren, vid var tid uppgift om vilka fysiska och/eller juridiska personer som utgör Kreditgivare.
	De berörda tillsynsmyndigheterna	Finansinspektionen (kreditavtalet) Konsumentverket (marknadsföring)
	Utnyttjande av ångerrätten	Kunden har rätt att ångra krediten inom 14 dagar. Om ångerrätten ska användas ska kunden informera SBL Finans AB (publ) om detta inom 14 dagar från att kreditavtalet har signerats. Kunden ska snarast och senast inom 30 dagar återbetala hela kreditbeloppet samt ränta som löpt på krediten tills återbetalning sker (lag 2005:59 om distansavtal och avtal utanför affärslokaler).
	Den lagstiftning som kreditgivaren använt som grundval för att upprätta förbindelser med dig innan kreditavtalet ingicks	Svensk lag
	Tillämplig lagstiftning och behörig domstol	Svensk lag ska tillämpas och eventuell tvist i anledning av kreditavtalet ska avgöras av svensk domstol.
	Språkordning	Information och avtalsvillkor lämnas på svenska
	Klagomål	Klagomål ska ställas till: info@loanstep.se och ange "klagomålsansvarig" i ämnesraden, eller per post SBL Finans AB, att: Klagomålsansvarig, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm. Är du inte nöjd med klagomålsansvariges beslut kan du ta ärendet vidare till: Allmänna reklamationsnämnden ("ARN"), Box 174, 101 23 Stockholm. ARN:s webbplats har följande adress: www.arn.se , eller till allmän domstol, www.domstol.se . Vidare kan du vända dig till Konsumenternas bank- och finansbyrå (hemsida www.konsumenternas.se och postadress Box 24215, 104 51 Stockholm).